
111 

- 	 Poder Executivo 	 'ot  
è". 

	

	Ministério da Educação  

Universidade Federal do Amazonas 
*- - 	Gabinete do Reitor 	 UFAM 

PORTARIA N" 0681/2019 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando 

de suas atribuições estatutárias, e 

CONSIDERANDO o que determina o Art. 20 da Lei 8.112, de 11 de 
dezembro de 1990; 

CONSIDERANDO a Resolução n° 021/2014 - CONSAD, que dispõe sobre a 
regulamentação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-Administrativos em Educação 
da Universidade Federal do Amazonas; 

CONSIDERANDO a aprovação no Estágio Probatório dos servidores 
Técnico-Administrativo em Educação, abaixo relacionados, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da Avaliação de Estágio Probatório dos seguintes 
servidores: 

CARGO LOTAÇÃO SIAPE NOME 

2316787 

2270591 

DANIEL ROBERT CASTRO DA SILVA 
TÉCNICO DE LABORATÓRIO 

- INFORMÁTICA 
FAO 

HEBE RIBEIRO DO CARMO ARQUIVISTA PROGESP 

Esta Portaria passa a vigorar na data de sua publicação. 

Dê-se ciência e cumpre-se. 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em 

Manaus, 20 de fevereiro 2019. 

SY 	 9" IRA LVIO it UGA F MJ/P 
Reitor 

141  Edição de Boletim 
22/02/2019 


